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                                                                          FTESË
Kryetari i komunës së Pejës i cili është edhe kryesues i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi z.Gazmend MUHAXHERI ka nderin t’ju ftojë të merrni pjesë në mbledhjen e tretë për këtë vit që do të mbahet:
Datë: 		19 / 06 / 2025 
Ditë: 	 	E ejtje
Ora: 		10.00 
Vendi: 	Salla  e Kuvendit Komunal

                      Mbledhja e Rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi
                                                        Nr: 03 / 2025
Kjo mbledhje, e paraparë sipas platnit të punë për vitin 2025, i dedikohet gjendjes specifike të sigurisë në tërë territorin e komunës së Pejës, situatës së zhvillimit të procesit arsimor si dhe përgatitjet për procesin e përmbylljes së vitit kalendarik shkollor 2024/2025, aktiviteteve për pengimin e krijimit të deponive  ilegale, poashtu edhe ndërmarrjes së masave të nevojshme për rregullimin e shtretërve të lumenjëve, kanaleve kulluese, organizimi dhe mbikëqyerja e zhbllokimeve të rrjetit të kanalizimit përgjatë rrugëve dhe tokave bujqësore.
Rendi ditës

10 : 00 Arritja dhe regjistrimi i anëtarëve të KKSB-së;
· Hapja e mbledhjes së KSSB-së nga ana e koordinatorit, prezentimi i rendit të ditës, procesverbalit të mbledhjes së kaluar dhe aprovimi – z. Fatmir Asllani;
· Fjala hyrëse dhe paraqitja e gjendjes aktuale në komunë - z. Gazmend Muhaxheri, kryetar i Komunës;
· Raport për gjendjen e sigurisë në territorin e komunës së Pejës  - z. Idriz Atashi, komandant i Stacionit të Policisë në Pejë;
· Situata e zhvillimit të procesit arsimor si dhe përgatitjet për procesin e përmbylljes së vitit shkollor 2024/2025 - z. Naser Gega, drejtor i DKA-së;
· Aktivitetet për pengimin e krijimit të deponive  ilegale. Mbeturinat – Drejtoria e Inspeksionit, znj. Edonjeta Berisha;
· Masat e nevojshme për rregullimin e shtretërve të lumenjëve, kanaleve kulluese, organizimi dhe mbikëqyerja e zhbllokimeve të rrjetit të kanalizimit përgjatë rrugëve dhe tokave bujqësore - Drejtoria për Bujqësi, Pylltari, z.Tahir Shala, Drejtoria e Emergjencës, z.Gëzim Gashi si dhe Kompania Rajonale për Mirëmbajtjen e Kanaleve;
· Informatë mbi punën e Këshillave Lokal të Sigurisë Publike në territorin e komunës së Pejës – znj.Nora Draga, z.Ranko Bakić. 
Diskutime dhe Pyetje nga anëtarët e KKSB-së;
Konkludime, Rekomandime;
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